
UCHWAŁA NR 323/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie zapewnienia możliwości udziału społeczeństwa w opracowaniu dokumentu 
„Analiza kosztów i korzyści (AKK) związanych z wykorzystaniem autobusów zeroemisyjnych przy 

świadczeniu usług komunikacji miejskiej dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 2578) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na 
środowisko (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1094 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 11 stycznia 
2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 875 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zapewnia się możliwość udziału społeczeństwa w opracowaniu analizy pn. „Analiza kosztów 
i korzyści (AKK) związanych z wykorzystaniem autobusów zeroemisyjnych przy świadczeniu usług 
komunikacji miejskiej dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii”. 

2. Projekt dokumentu, o którym mowa w ust. 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
zamieszczenie jego treści na okres 21 dni na stronach internetowych w Biuletynie Informacji Publicznej 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

3. Informację, o której mowa w art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na 
środowisko (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1094 z późn. zm.), o treści zgodnej z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na okres 21 dni na stronach 
internetowych w Biuletynie Informacji Publicznej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Metropolitalnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Grzegorzowi Kwitkowi – Członkowi Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4B87FF-9EEB-432C-9C64-4DAB6E7D7FB5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 323/2024 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 16 października 2024 r. 

OGŁOSZENIE 
o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu "Analiza kosztów i korzyści (AKK) związanych 
z wykorzystaniem autobusów zeroemisyjnych przy świadczeniu usług komunikacji miejskiej 

dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii" 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku 
i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1094 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o elektromobilności i paliwach alternatywnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 875 z późn. zm.) zaprasza się 
do udziału w konsultacjach społecznych projektu dokumentu pn. "Analiza kosztów i korzyści (AKK) 
związanych z wykorzystaniem autobusów zeroemisyjnych przy świadczeniu usług komunikacji miejskiej 
dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii", którego przedmiotem jest analiza obecnego stanu taboru 
autobusowego operatorów świadczących usługi publicznego transportu zbiorowego na terenie Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii oraz różne warianty dalszego wprowadzania taboru zeroemisyjnego wraz 
z niezbędną infrastrukturą techniczną.Z dokumentem można zapoznać się: ·w siedzibie Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii, ul. Barbary 21A, 40-053 Katowice w godzinach pracy Urzędu Metropolitalnego, tj. 
w dni robocze w godz. 7:00-15:00; ·na stronie internetowej: 
https://bip.metropoliagzm.pl/artykuly/34552/koncepcje-i-strategie-pobierz. Uwagi i wnioski do dokumentu 
można składać od dnia ……………… do dnia ……………… w następujących formach: 

1) elektronicznej, przesłanej na formularzu konsultacyjnym drogą elektroniczną bez konieczności 
opatrywania go kwalifikowanym podpisem elektronicznym w wersji nieedytowalnej (plik zapisany 
w formacie .pdf lub .jpg) na adres e-mail: konsultacjeakk2024@metropoliagzm.pl z dopiskiem 
"Konsultacje społeczne – Analiza kosztów i korzyści (AKK)"; 

2) papierowej, przesłanej na formularzu konsultacyjnym drogą korespondencyjną na adres: Górnośląsko-
Zagłębiowska Metropolia, ul. Barbary 21A, 40-053 Katowice (obowiązuje data wpływu); 

3) ustnie do protokołu w siedzibie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, ul. Barbary 21A, 40–
053 Katowice, pok. 226, w godzinach pracy Urzędu Metropolitalnego, tj. w dni robocze w godz. 7:00-
15:00. 

Termin złożenia uwag i wniosków do projektu dokumentu pn. "Analiza kosztów i korzyści (AKK) związanych 
z wykorzystaniem autobusów zeroemisyjnych przy świadczeniu usług komunikacji miejskiej dla Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii" upływa w dniu ……………… (decyduje data wpływu).Uwagi i wnioski złożone 
po tym terminie zostaną pozostawione bez rozpatrzenia. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i 
wniosków jest Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia. 

W załączeniu (do pobrania w plikach): 

1) Projekt "Analiza kosztów i korzyści (AKK) związanych z wykorzystaniem autobusów zeroemisyjnych przy 
świadczeniu usług komunikacji miejskiej dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii" (.pdf). 

2) Wzór formularza do zgłaszania uwag i wniosków (w wersji .pdf i edytowalnej w formacie .doc). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4B87FF-9EEB-432C-9C64-4DAB6E7D7FB5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 323/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 OGŁOSZENIE
o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu "Analiza kosztów ikorzyści (AKK) związanych zwykorzystaniem autobusów zeroemisyjnych przy świadczeniu usług komunikacji miejskiej dlaGórnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii"


		2024-10-16T10:33:31+0200




